
 

 
 

Toruń dnia, 19 luty 2018 r 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie konkursu ofert na 

„Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej – Urbitor Sp. z o.o.” 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

40 000,00 zł 

2.  Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie  

(termin składania ofert: 19.02.2018 godz. 12.00) 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy 

i jego adres Cena 

Termin wykonania 

zamówienia 

 

Okres 

gwarancji 

Warunki  

płatności 

1 

Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A.  

ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 

Przedstawicielstwo Korporacyjne 

w Toruniu 

Szosa Chełmińska 146B,  

87-100 Toruń 

52 219,25 zł 

Od 01.03.2018 r. 

do dnia 

28.02.2019 r. 

Nie 

dotyczy 

Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

2 

InterRisk T.U. VIG S.A. 

Ul. Noakowskiego 22 

00-668 Warszawa 

Oddział w Toruniu 

ul. Szosa Lubicka 90, 87-100 Toruń 

 

26 302,00 zł 

Od 01.03.2018 r. 

do dnia 

28.02.2019 r. 

Nie 

dotyczy 

Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

 


